
Storia dell'arte greca. Nuova
edizione
Read More
SKU: 14769
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Giuliano Antonioeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 540. Brossura. Tavole e illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (14769)

Le acqueforti di Guerreschi,
1952-1966
Read More
SKU: 14743
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Crispolti, Enricoeditore: Lericiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1967

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
71 pagine con 79 c. di tav. : ill. ; 24 cm. legatura editoriale con sovracop., segni del tempo alla
sovracop., fioriture alle prime ed ultime carta, tavole in bianco e nero rilegato Buono (Good)
(14743)

Il cantico delle creature.
Corredato da una introduzione
di Egidio Cabianca. Edizione
fuori commercio in 50 copie
numerate (13)
Read More
SKU: 14200
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: FRANCESCO, Santoeditore: Scuola grafica
Istituto San Gaetanoluogo-edizione: Vicenzaanno-
edizione: 1963

Product Description
26 carte con: 5 incisioni ; 22 cm, brossura, copertina con tracce di polvere, interno molto buono
brossura Molto buono (Very Good) (14200)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cantico-delle-creature-corredato-da-una-introduzione-di-egidio-cabianca-edizione-fuori-commercio-in-50-copie-numerate-13/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Leonardo da Vinci pittore,
Ripresa facsimile dell'ed.:
Bologna : Zanichelli, 1920
Read More
SKU: 14076
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Venturi, Adolfoeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1985

Product Description
196 pagine con 67 pagine di tav. : ill. ; 25 cm, brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine)
(14076)

Sovrana eleganza. Roberto
Capucci al castello Odescalchi di
Bracciano
Read More
SKU: 13737
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Allemandiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2009

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leonardo-da-vinci-pittore-ripresa-facsimile-delled-bologna-zanichelli-1920/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/sovrana-eleganza-roberto-capucci-al-castello-odescalchi-di-bracciano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
In 4, pp. 96. Brossura. Illustrazioni anche a piena pagina. brossura Molto buono (Very Good)
(13737)

Dal cielo alla terra : da
Michelangelo a Caravaggio : Il
tesoro d'Italia, 3
Read More
SKU: 13680
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Sgarbi Vittorioeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
X, 475 pagine, ill. ; 22 cm, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (13680)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-cielo-alla-terra-da-michelangelo-a-caravaggio-il-tesoro-ditalia-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


L'arte dei papi. La politica delle
immagini nella Roma della
Controriforma
Read More
SKU: 12839
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Ostrow, Steveneditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 440 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (12839)

Catologo Libreria Viborada
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Un album di disegni raccolti da
Carlo D'Arco.
Read More
SKU: 12796
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Carpeggiani, Paolo a cura dieditore: Gianluigi
Arcari Editoreluogo-edizione: Mantovaanno-
edizione: 2007

Product Description
In 8, 178 pagine con 102 tavole, brossura, dedica del curatore all'antiporta brossura Ottimo
(Fine) (12796)

Vicenza citta bellissima.
Iconografia vicentina a stampa
dal XV al XIX secolo. Con un
saggio di Giuliana Mazzi
Read More
SKU: 12161
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Carta Attilio, Mazzi Giuliana ed altri a cura di
editore: Biblioteca civica bertolianaluogo-edizione:

Catologo Libreria Viborada
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Vicenzaanno-edizione: 1984

Product Description
406 p. : illustrazioni nel testo ; 23 x 24 cm. Legatura tutta tela rilegato Ottimo (Fine) (12161)

L'inchiostro variopinto.
Cronache e commenti dai falsi
Modigliani al falso Guidoriccio
Read More
SKU: 10853
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Zeri Federicoeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 288 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (10853)

Catologo Libreria Viborada
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La prospettiva come forma
simbolica e altri scritti, a cura di
Guido D. Neri, con una nota di
Marisa Dalai
Read More
SKU: 4428
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Panofsky Erwineditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
237 p., [12] c. di tav. : ill. ; 23 cm Traduzione di E. Filippini. Carta ingiallita brossura Buono
(Good) (4428)

Catologo Libreria Viborada
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Mostra di stampe e disegni
napoletani dell'Ottocento :
ridotto del reale Teatro San
Carlo, autunno 19. : catalogo
Read More
SKU: 10164
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Cesareo Augusto, Mostra di stampe e disegni
napoletani dell'Ottocentoeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1941? (Genova : SAIGA)

Product Description
82 pagine con 29 tavole, 23 cm. Brossura, normali segni dell'età alle copertine brossura Molto
buono (Very Good) (10164)

Catologo Libreria Viborada
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